平 成 20 年 5 月 23 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 課 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 23 日開催の取締役会において、平成 20 年 6 月 25 日開催予定の第 62 回

定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり、商号変更を

付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新 商 号
  株式会社ＲＩＳＥ（ライズ） （英文名 ＲＩＳＥ Ｉｎｃ.）

２．変 更 日

平成２１年１月１日

３．変更の理由
   当社は、平成３年１０月より株式会社ヒューネットの商号にて事業を展開してまいりました
  が、事業の再構築により、不動産事業に一本化されたことに伴い、当社の更なる発展に向け商

号変更を行うものです。

          以 上